
UCHWAŁA NR XLIX/321/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany granic miejscowości Głogowiec oraz Nowe Skoszewy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) w zw. 
z art. 47a ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r., poz. 1990),  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się granice miejscowości Głogowiec oraz Nowe Skoszewy, 
poprzez odłączenie części terenu z miejscowości Głogowiec, obejmującego działki 
gruntu oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami ew. 65/12, 65/13, 
65/14 i 65/15 położone w obrębie ew. Głogowiec (0005), jednostce ew. 
100608_2 Nowosolna, powiecie łódzkim wschodnim, województwie łódzkim 
i przyłączenie ich do miejscowości Nowe Skoszewy.  

2. Granice miejscowości Głogowiec po zmianie granic tej miejscowości, 
o której mowa w ust. 1, przedstawia mapa ewidencji gruntów, obręb Głogowiec, 
arkusz 1/2 i arkusz 2/2, stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Granice miejscowości Nowe Skoszewy po zmianie granic tej miejscowości, 
o której mowa w ust. 1,  przedstawia mapa ewidencji gruntów, obręb Nowe 
Skoszewy, arkusz 1/2 i arkusz 2/2, stanowiące załączniki nr 3 i nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Radosław Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB00DF-81DF-48C7-BB83-F49839B64CB9. Podpisany Strona 1



10

30/1

30/3

31

32/1

33/1

34

35

38

39/1

41
43/1

65/4

65/8

30/4

39/2

29

36

37
40

27

65/5

65/7

65/9

65/6

11/1

11/2

57/4

62/1

62/2

45/1

45/2

63/4

63/6

26/2

26/5

28/1

28/2

43/2
43/4

42/1

42/2 43/6

43/7

65/18

65/19

65/20

65/21

65/22

53

4

3

2

5

54/1

65/3

30/5

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW ARKUSZ 1/2
OBRĘB : GŁOGOWIEC
skala 1:4000

Obręb:Moskwa

Obręb:Byszewy

Obręb:Nowe Skoszewy

Obręb:Stare Skoszewy

GŁOGOWIEC

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/321/21
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB00DF-81DF-48C7-BB83-F49839B64CB9. Podpisany Strona 1



10

14

15

41
43/1

54/2

58/7

58/8

49

52

60/2

48 50

18

59/1

65/16

56/1

56/2

7/2

60/4

21/1

21/2

21/3

21/4

11/1

11/2

57/3

57/4

58/9

58/11

58/12

58/15

58/13

58/14

59/9

59/10

17/1

17/2

20/1

20/2

20/3

20/4

24/1

24/2 23/1

23/2

23/3

26/3

62/1

62/2

45/1

45/2
63/3

63/4

63/5

63/6

64/2

51/3

51/4

51/5

51/6

51/7

59/7

59/826/2

60/3

60/5

43/2

57/2

55/1

58/16

59/5

19/1

61/1

25/1

26/1

43/4

64/1

7/1

55/3

55/4

7/4

7/5

7/6

57/6

57/7

58/17

58/18 19/3

19/4

25/3
25/4

26/6

26/7

42/1

42/2 43/6

43/7

59/11

59/12

61/3

61/4

65/18

65/22

54/1

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW ARKUSZ 2/2
OBRĘB : GŁOGOWIEC
skala 1:4000

GŁOGOWIEC

Obręb:Moskwa

Obręb:Nowe Skoszewy

powiat brzeziński

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/321/21
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB00DF-81DF-48C7-BB83-F49839B64CB9. Podpisany Strona 1



2/17

4/2

8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6

8/23
12/24 12/25

8/10
8/11 8/12

8/13
8/15

9

12/1

12/2

12/3 12/4 12/5 12/6
12/7

12/8
12/9

12/10

12/11

12/12

12/13

12/14
12/15

12/16

12/17

12/18

12/19

12/20

12/21

12/22

8/19

13/113/2
13/3

14/1

16/7

16/2

17/2

17/3

18/1

20

21
22/1

22/2

23/4

23/2

24

41/3 46/2 49/2

50

51
52/1

53/1

54/1
55/2

54/3

54/5

18/2

18/3

54/6

18/4

18/6

5/2

6/2 6/3

7/1

7/2

7/3

8/17

8/16
8/188/20

8/21

8/22 12/26

16/4

16/5

16/6

46/3

46/4

46/5

46/6

46/1

17/5

17/6

17/7

17/8

55/3

55/4

18/9

18/8

18/11

18/10

16/8

16/9

16/10

41/4

22/5

22/6

22/7

18/15

49/5

16/14

16/19

16/18

16/17

16/16

16/15

16/20

44 54/7

55/1
45

49/6

49/3

4/1

6/1

5/1

41/2

43

42

19

16/11

17/4

72

23/3

22/4

74

18/14

48/1

47/1

47/2

47/3 47/4

47/5
47/6

47/7

18/13

1/2

2/32

2/24

2/18

2/31

2/16

2/34 2/35

2/36 2/37

2/38 2/39

2/44

2/45

1/1

2/23

15/2

15/3

40/7

15/4
15/5

15/6

48/4

48/6
48/7

48/5

2/40
2/41

2/33

5/3

4/4

4/5
4/6

2/48
2/49

2/50
2/51

2/47

2/53

2/54

2/55 2/56 2/57 2/58

2/22

2/27

2/11

2/7

3/2

2/61 2/62 2/63

2/64

2/6076

75

77

2/65

2/25

Obręb:Stare Skoszewy

Obręb:Głogowiec

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW ARKUSZ 1/2
OBRĘB : NOWE SKOSZEWY
skala 1:4000

65/13

65/15

65/12

65/14

NOWE SKOSZEWY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/321/21
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB00DF-81DF-48C7-BB83-F49839B64CB9. Podpisany Strona 1



20

21
22/1

22/2

23/4

23/2

24

31/1

32/1

50

51
52/1

53/1

54/1
55/2

54/3

54/5

54/6

55/3

55/4

22/5

22/6

22/7

49/5

54/7 70

55/1

71

49/6

19

37
33

2873

72

23/3

22/4

27

38

39

29
34

59

63

30/1

30/2

40/1

40/2

40/3
40/440/5

40/6

57/1

57/2

60/2

61/1

61/2

62/1

62/2

36

35/4

35/1

58/1

60/1

64/1

64/2

35/5

35/6

58/3

58/4

60/4

60/5 64/4

64/5

65/3
65/4

65/5

65/6

65/7

65/1

66

Obręb:Głogowiec

powiat brzeziński

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW ARKUSZ 2/2
OBRĘB : NOWE SKOSZEWY
skala 1:4000

NOWE SKOSZEWY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/321/21
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB00DF-81DF-48C7-BB83-F49839B64CB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

